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Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
„ Zaciągni ęcie kredytu długoterminowego w 2013 roku do wysoko ści  1.100.000,00 zł”  
            

W  związku z wystąpieniami złoŜonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane 
pytania. 
 
 
 
Pytanie: 1 
Prosimy o informację, czy Gmina dopuszcza moŜliwość kontrasygnaty Skarbnika na dokumentach 
stanowiących zabezpieczenie spłaty kredytu (weksel, deklaracja wekslowa)? 
Odpowied ź: Dopuszczamy kontrasygnatę Skarbnika na dokumentach stanowiących 
zabezpieczenie spłaty kredytu    
 
 
Pytanie: 2 
Prosimy o informację, czy zostanie złoŜone oświadczenie o poddaniu się egzekucji? 
czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złoŜona kontrasygnata Skarbnika 
Odpowied ź: Gmina Cegłów nie będzie składała oświadczenia o poddaniu się egzekucji  
 
Pytanie: 3 
Czy na rachunkach Gminy w ostatnich 3 latach wystąpiły zajęcia egzekucyjne – kiedy , jakie kwoty, na czyją 
rzecz? 
Odpowied ź: W ostatnich 3 latach nie występowały zajęcia egzekucyjne na rachunkach  
 
Pytanie: 4 
Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania w Bankach – prosimy o podanie informacji (kwota, od kiedy )? 
Odpowied ź: Gmina Cegłów nie posiada zaległych zobowiązań  w Bankach  
 
Pytanie: 5 
Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat w JST prowadzony był program naprawczy? 
Odpowied ź:  
W ciągu ostatnich 2 lat nie prowadzony był program naprawczy 
 
Pytanie: 6 
Czy w ciągu ostatnich 3 lat  było prowadzone wobec Gminy  postępowanie egzekucyjne? 
Odpowied ź: W ostatnich 3 latach nie było prowadzone postępowanie egzekucyjne wobec 
Gminy 
 
Pytanie: 7 
Czy Gmina posiada zaległości wobec ZUS – proszę podać kwotę? 
Odpowied ź: Gmina nie posiada zaległości wobec  ZUS 



Pytanie: 8 
Czy Gmina posiada zaległości wobec US – proszę podać kwotę? 
Odpowied ź: Gmina nie posiada zaległości wobec  US 
 
Pytanie: 9 
Czy w ciągu ostatnich 2 lat została podjęta Uchwała o nieudzielaniu  absolutorium  organowi wykonawczemu? 
Odpowied ź:  W ciągu ostatnich 2 lat nie została podjęta Uchwała o nieudzielaniu  
absolutorium  organowi wykonawczemu.   
 
Pytanie: 10 
Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital? 
czy szpital realizuje program naprawczy? 
czy szpital korzysta z kredytów w tym poręczeń JST ( kwoty, terminy  )? 
czy Gmina wspiera szpital – np. wpłaty na kapitał, dopłaty do działalności inwestycyjnej? 
prosimy o podanie, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej przewidywane jest  przejęcie 
zobowiązań   szpitala , ZOZ, prosimy o podanie skutków dla budŜetu Gminy? 
czy przewidywana jest likwidacja szpitala wraz  z przejęciem jego długu? 
czy w przeszłości wystąpiły takie zdarzenia? 
Odpowied ź: Nie 
 
Pytanie: 11 
Czy Gmina posiada zobowiązana z tytułu wykupu wierzytelności,  forfaitingu , leasingu ( proszę podać kwoty 
do spłaty w poszczególnych latach )? 
Odpowied ź: Gmina nie posiada zobowiązań z tytułu wykupu wierzytelności,  forfaitingu ,  
 
Pytanie: 12 
Czy Gmina wyemitowała obligacje , jeŜeli tak to proszę podać kwoty i terminy wykupu? 
Odpowied ź:  Gmina nie wyemitowała obligacji 
 
Pytanie: 13 
W jakich jednostkach Gmina posiada udziały – proszę podać? 
Odpowied ź:  Udziały w BS Mrozy, NIP 822-000-66-58, REGON 000508460, wysokość 
udziałów 30 000,00zł, 
czy te jednostki korzystają z kredytów?  
Odpowied ź:  Nie 
 
Pytanie: 14 
Jaka jest wartość inwestycji w toku Gminy? 
Odpowied ź:  Wartość inwestycji realizowanych w 2013 r. wynosi 4.772.202,77 zł. 
 
Pytanie: 15 
Czy Gmina korzysta  z dofinansowań ze środków UE? 
Odpowied ź:  TAK 

 
jaka jest wartość zawartych umów? 

Odpowiedź: 4.886.770,12 zł. na zadania inwestycyjne 
 
jaka jest wartość środków  przewidzianych do wypłaty w bieŜącym roku?  

Odpowiedź: 513.231,43 zł. Na pozostałą kwotę w 2013 roku zostaną złoŜone wnioski o 
płatność. Gmina otrzyma środki z refundacji w 2014 roku 
 
 



 
Pytanie: 16 
Czy Gmina posiada opinię RIO o moŜliwości spłaty przedmiotowego kredytu? 
Odpowied ź:  Tak, w części. Gmina posiada opinię na kwotę 432.250,00. Opinie na 
pozostała kwotę spodziewamy się otrzymać w dniach 4-5. Grudnia 2013 r. 
 
Pytanie: 17 
Prosimy o udostępnienie opinii RIO dot. wykonania budŜetu Gminy za rok 2012. 
Odpowied ź:  Została zamieszczona na stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie: 18 
Prosimy o udostępnienie sprawozdań Rb dot. 2011r., 2012r. i III kw. 2013r. 
Odpowied ź:  Została zamieszczone na stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie: 19 
Prosimy o udostępnienie uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu. 
Odpowied ź:  Została zamieszczona na stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie: 20 
Prosimy o udostępnienie ostatnich uchwał Rady Gminy w sprawie zmiany WPF Gminy na lata 2013-2023 oraz 
w sprawie dokonania zmian w budŜecie Gminy na 2013r. 
Odpowied ź:  Zostały zamieszczona na stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie: 21 
Prosimy o udostępnienie: zaświadczenia o wyborze Wójta, powołaniu Skarbnika Gminy i nr regon Gminy. 
Odpowied ź:  Zostały zamieszczona na stronie Zamawiającego.   
 
Pytanie: 22 
Prosimy o podanie za III kw. 2013r. oraz za rok 2012 i 2011 dochodów Gminy w rozbiciu na: dochody własne, 
subwencje, dotacje. 
Odpowied ź:     
2011 rok: 
   - dochody własne 5.309.774,85 
   - subwencje 7.143.267,00 
   - dotacje 3.794.326,42 
2012 rok: 
   - dochody własne 7.859.526,05 
   - subwencje 6.882.459,00 
   - dotacje 2.303.533,02 
III kw. 2013 rok: 
   - dochody własne 5.780.660,94 
   - subwencje 5.465.714,00 
   - dotacje 2.071.898,60 
 
Pytanie: 23 
Prosimy o podanie aktualnej informacji z jakich kredytów/poŜyczek Gmina korzysta, formy zabezpieczenia 
kredytów/poŜyczek, okresu obowiązywania. 
Odpowied ź:   
-    Kredyt w BOŚ w Warszawie. Kwota pozostała do spłaty 119.958,00zł. Zabezpieczenie     
     - deklaracja wekslowa. Okres obowiązywania do 30.06.2015 r. 
-    PoŜyczka w WFOŚiGW w Warszawie. Kwota pozostała do spłaty 1.333.976,88zł.  
     Zabezpieczenie – weksel In blanco bez protestu wraz z deklaracją wekslową. Okres   



     obowiązywania – 30.09.2021 r. 
-   PoŜyczka w WFOŚiGW w Warszawie. Kwota pozostała do spłaty 876.458,32zł.  
     Zabezpieczenie - weksel In blanco bez protestu wraz z deklaracją wekslową.  Okres  
     obowiązywania – 15.12.2022 r. 
-    PoŜyczki w BGK. Kwota poŜyczki 1.183.226,47zł. Zabezpieczenie – weksel In blanco  
     wraz z deklaracją wekslową. Okres obowiązywania – 31.12.2014 r.  
 
 
Pytanie: 24 
Czy zapis zawarty w SIWZ – Załącznik Nr 6 pkt. 2 ppkt. 7 oznacza, Ŝe Gmina chce zachować moŜliwość 
ustalenia np. jednego terminu spłaty całego lub części pozostałego do spłaty kredytu na dzień 30.11.2021r. i 
czy zakłada, Ŝe wnioskowane moŜliwe zmiany harmonogramu wymagają kaŜdorazowo zgody Banku oraz 
dokonania pisemnych zmian w umowie kredytowej w formie aneksu? 
Odpowied ź:   
Gmina chce zachować moŜliwość ewentualnej wcześniejszej spłaty kredytu. Gmina 
zakłada zmiany harmonogramu za zgodą banku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         WÓJT 
           Marcin Uchman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie. 
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl 
- A/a 


